

# Ejendomsselskabet Prinsen ApS

c/o Bo Poulsen, Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 30 55 14 43

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

---

**Bo Overvad Skoust Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Prinsen ApS c/o Bo Poulsen Trekanten 10 9270 Klarup
	CVR-nr.: 30 55 14 43
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Overvad Skoust Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive udlejning og handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.639 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.717.934</b>	<b>1.448</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.282.736	1.952
1 Personaleomkostninger	-192.667	-358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.472	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.770.531</b>	<b>3.033</b>
Andre finansielle indtægter	133	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367.956	-470
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.402.708</b>	<b>2.564</b>
3 Skat af årets resultat	-763.816	-567
<b>Årets resultat</b>	<b>2.638.892</b>	<b>1.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	2.638.892	1.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.638.892</b>	<b>1.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.757	32
5 Investeringsejendomme	32.750.000	29.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.900.757</u>	<u>29.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.900.757</u></b>	<b><u>29.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>30.911</u>	<u>162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.912</u></b>	<b><u>180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.931.669</u></b>	<b><u>30.112</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	9.709.564	7.070
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.834.564</u></b>	<b><u>7.295</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.424.747	2.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.424.747</u></b>	<b><u>2.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.804.104	19.156
Deposita	371.310	357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.175.414</u>	<u>19.513</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	113.438	115
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.512	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.118	159
Selskabsskat	215.730	49
Anden gæld	25.146	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.944</u>	<u>427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.672.358</u></b>	<b><u>19.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.931.669</u></b>	<b><u>30.112</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.315	75
Pensioner	60.000	250
Andre omkostninger til social sikring	450	0
Personalemkostninger i øvrigt	32.902	33
	<u><b>192.667</b></u>	<u><b>358</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	879	6
Andre finansielle omkostninger	367.077	464
	<u><b>367.956</b></u>	<u><b>470</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.730	49
Årets regulering af udskudt skat	548.086	518
	<u><b>763.816</b></u>	<u><b>567</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	44.354
Tilgang	<u>156.009</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>200.363</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	12.134
Årets afskrivninger	<u>37.472</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>49.606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>150.757</u></b>

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	22.531.553	22.051
Tilgang i årets løb	<u>806.214</u>	<u>480</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>23.337.767</u></b>	<b><u>22.531</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	7.368.448	5.453
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.043.785</u>	<u>1.916</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b><u>9.412.233</u></b>	<b><u>7.369</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>32.750.000</u></b>	<b><u>29.900</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	7.070.672	5.173
Årets overførte overskud eller underskud	2.638.892	1.897
	<b>9.709.564</b>	<b>7.070</b>

## 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	<b>0</b>	<b>100</b>

## 9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	113.438	17.847.159	18.917.541	19.270
Deposita	0	0	371.310	357
	<b>113.438</b>	<b>17.847.159</b>	<b>19.288.851</b>	<b>19.627</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.918 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 32.750 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prinsensgade Holding ApS, CVR-nr. 32775322 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 180 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.